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Olen tässä pitkin syksyä ja
talvea hiihdellyt sokeritaudin
ja Tiinan pelossa. Suttuisina
päivinä on tullut käytyä ui-
massa. Kaverina on ollut val-
tion hallinnossa pitkän päi-
vätyön tehnyt, eläkkeellä ole-
va juristi. Leskimies ja aseve-
lidemarin poika. Lenkkien
jälkeen on tullut tavaksi sau-
noa ja samalla parantaa vä-
hän maailmaa. Eilen illalla
lenkin jälkeen juututtiin seu-
raamaan vaalikeskustelua,
ponnetonta kaikkien kaverei-
den jutustelua.

Siinä iltaa istuessa alan
miehenä ja poliittista elämää
aikuisvuotensa seuranneena
varatuomari väitti, että riip-
pumatta siitä, kuka voittaa
eduskuntavaalit ja ketkä

muodostavat hallituksen, al-
kaa tähän maahan uuden tu-
lopoliittisen ratkaisun vään-
täminen.

“Mutta mistä ainekset TU-
POon?”, minä kyselin. Eihän
valtio pysty loputtomasti tin-
kimään tuloistaan, täytyyhän
puoluetuet, työttömien koulu-
tustuet ja maakuntien silta-
hankkeet saada maksuun.
Mistä löytyisi kauppatava-
raa, joka ei maksaisi valtiol-
le mitään?

Tilaajavastuu on jo toteu-
tettu ja YT-laki uudistettu. Voi-
siko suomalaista työelämää
vielä jotenkin “parantaa”?
Miten olisi vaikkapa työnan-
tajan toimesta yhteistyössä
henkilöstön kanssa laaditta-
va jokin uusi ohjelma?

Urheilukaveri kertoi päät-
tyvän vaalikauden aluksi to-
veri, työministeri Filatovin
esittäneen ennen vappua
2004, että työntekijäjärjes-
töille täytyy saada oikeus
käyttää työntekijän kanneoi-
keutta työnantajaa vastaan
ilman työntekijältä saatavaa
valtakirjaa. Tätä lainsäädän-
töuudistusta oli kuulemma
SAK:ssa ja sen jäsenliitoissa
jo kauan valmisteltu ja kai-
vattu. Lakiuudistuksen ainoi-
ta häviäjiä olisivat olleet työ-
väenlehdet, kun työntekijäliit-
tojen saartoilmoitukset jäisi-
vät julkaisematta. Mutta tä-

mä ongelma voitaisiin korja-
ta korottamalla pienilevikkis-
ten sanomalehtien lehdistötu-
kea.

Demariveli epäili vielä, et-
tä työntekijäjärjestöjen kan-
neoikeus on jo viime jouluna
kuulunut Etelärannan poikien
lahjatoiveiden listaan. Ties
vaikka olisivat jo valmistel-
leet aiheesta luennonkin, jo-
ta voivat sitten käydä asian-
tuntijoina esittämässä Suo-
men kaikkien kaupallisten
koulutuksentuottajien kurs-
seilla.

Työtuomioistuimesta sää-
detystä laista johtuu, että
työntekijäjärjestöillä on ollut
jo iät ja ajat (ainakin vuo-
desta 1974) vastaava kan-
neoikeus EK:n jäsenyritysten
osalta työehtosopimuksen tul-
kintaa ja soveltamista koske-
vissa asioissa. Ovatko Etelä-
rannan pojat panemassa va-
hinkoa kiertämään? Pitääpä
kysyä Isorikkaalta.

Kerrankin on valtiolla ja
EK:lla TUPO-neuvotteluissa
haluttua kauppatavaraa, jo-
ka ei maksa mitään eikä vai-
kuta kielteisesti Etelärannan
omaan jäsenkuntaan. 

Kolumni myös netissä:
www.sahkoala.fi

TOPI Kanneoikeudesta
kauppatavaraa?

SLO palkitsi uskollisen
työntekijänsä
50 vuotta saman työnantajan palveluksessa on saavutus,
joka kertoo paitsi henkilön myönteisestä suhtautumisesta
työntekoon myös ainutlaatuisesta sitoutumisesta työnanta-
jaan. 

Tähän merkkipaaluun ylsi Henry Tiihonen helmikuun
15. päivänä, jolloin hän tuli olleeksi 50 vuotta SLO Oy:n
palveluksessa. Saavutuksen kunniaksi SLO:n toimitusjoh-
taja Tapio Jouhki (vas.) luovutti Henry Tiihoselle yhtiön
ensimmäisen ja hyvin todennäköisesti myös ainutkertaisen
50 vuoden palvelusvuosimerkin.

Solar Suomi Oy on osa Solar konsernia (Solar A/S Group), jolla on pääkonttori 
Tanskassa ja sähkötukkutoimintaa Tanskassa, Suomessa, Norjassa, Ruotsissa, Saksassa,
Hollannissa, Puolassa ja Färsaarilla. 
Solar konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli n. 1000 milj. euroa ja henkilöstön määrä 
n. 2500 henkeä.

Solar Suomi Oy:n pääkonttori ja päävarasto sijaitsee Espoossa. Lisäksi Drive In -nouto-
pisteitä on Espoossa, Helsingissä, Oulussa, Tampereella, Turussa, Kotkassa, Kuopiossa
ja Vaasassa. Liikevaihtomme on n. 23 milj. euroa ja henkilöstön määrä n. 60 henkeä.

SÄHKÖTUKKUMYYJÄ 
Tehtävä
Haluamme parantaa ja kasvattaa Hgin konttorimme palvelua asiakkaille ja haemme 
sähköalan tukkumyyjää Helsingin Roihupellon pisteeseen.

Toimenkuvaan kuuluu mm.
Asiakaspalvelua, projektimyyntiä, noutomyyntiä, tarjouksien ja tilauksien tekemistä sekä
puhelinmyyntiä 

Toivomme hakijalta
Sähköalan koulutusta, palveluhenkisyyttä, positiivista asennetta ja huumoria, halua 
oppia ja omaksua asioita, yhteistyökykyä toimia teamissä ja asiakastehtävissä. Lisäksi
pääkaupunkiseudun sähköurakoitsijoiden tuntemus on eduksi.

Tarjoamme hakijalle
Mukavan teamin ja työskentelyolosuhteet, sähköalan ja myynnin kiinnostavat tehtävät, 
kasvavan organisaation tuen ja koulutukset, kilpailukykyisen palkan sekä mahdollisuu-
den kasvaa yrityksessä

Hakemukset
Lähetä hakemus osoitteella:  
Region Manager Timo Jansson, Solar Suomi Oy , Sierakiventie 8-10, 02780  Espoo tai
timo.jansson@solarsuomi.fi  

Lisätietoja tehtävästä antaa Sales Manager / Jukka Murtomaa, Helsinki
p. 010 2141502 tai 040 7240 404    

Suomen Kiinteistöliitto 
täytti 100 vuotta  
Suomen Kiinteistöliitto vietti helmikuun alussa satavuotisjuh-
laansa. Juhlan kunniaksi liitto on julkaissut historiikin “Ihmisiä
ja kiinteistöjä - Suomen Kiinteistöliiton 100 vuotta”. Teos ku-
vaa myös suomalaista asumista ja rakentamista liiton satavuo-
tisen taipaleen ajalta. Historiikin on kirjoittanut valtiotieteen
maisteri Maarit Kauniskangas.

Katurasitus - kiinteistönomistajan vastuu tontin edestä kul-
kevan kadun kunnossapidosta - ajoi sata vuotta sitten ta-
lonomistajayhdistykset perustamaan yhteisen edunvalvojan.
Asia on yhä ajankohtainen. Nyt kiinteistönomistajat haluavat,
että kunnat sekä maksaisivat että vastaisivat kunnossapidosta.

Stadian sähkötekniikan uusi neuvottelukunta järjestäytyi
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Helsingin ammattikorkeakoulu Stadian sähkötekniikan neuvottelukunta koolla.
Kuvassa etualalla puheenjohtaja, professori Matti Lehtonen TKK:sta ja pöydän
ympäri myötäpäivään opiskelija Emil Moisala Stadiasta, projektijohtaja Seppo
Savikurki HUS:sta, verkkopäällikkö Erkki Mikkola Vantaan Energiasta, yliopetta-
ja Esa Häkkinen Stadiasta, koulutusjohtaja Pertti Ylhäinen Stadiasta, johtaja
Riitta Vänskä Nokiasta, tekninen asiantuntija Arto Saastamoinen STULista,
koulutuspäällikkö Sampsa Kupari Stadiasta, toimitusjohtaja Esko Välimäki
NSS:stä, sihteeri Eeva Puttonen Stadiasta ja projektijohtaja Aarne Friman
ABB:stä. Kuvasta puuttuu EIS:n toiminnanjohtaja Jouko Mäkinen.

Helsingin ammattikorkeakoulu Sta-
dian sähkötekniikan neuvottelukun-
ta on aloittanut kaksivuotisen toi-
mintansa.

Neuvottelukunnan tarkoituksena
on toimia yhdyssiteenä työelämän ja
oppilaitoksen välillä ohjaten opetus-
suunnitelmien laatimisessa sekä
muutenkin osaltaan seurata, ovatko
toimintaedellytykset laadukkaalle
koulutustoiminnalle olemassa. 

Tehtävässä on haastetta, sillä ope-
tuksen määrärahoja on viimeisten
vuosien aikana leikattu radikaalisti.
Myös tuleva Stadian ja Evtekin yh-
distyminen antaa haasteellisia tehtä-
viä, sillä lopputuloksena tulee ole-
maan valtaisa 14 000 opiskelijan
ammattikorkeakoulu.

Sähkötekniikan tuleva rakenne on
myös avoin ja pohdittavana onkin,
pitääkö eri osa-alueet – voimatek-
niikka, automaatio ja elektroniikka
– säilyttää yhtenä kokonaisuutena
vai kytkeä tietyt osat eri klustereihin
rakennustekniikkaan ja tietotekniik-
kaan, kuten on alustavasti esitetty.

Elektroskandia avasi
Herttoniemen 
toimipisteen
Elektroskandia Oy avasi helmikuun puolivälissä
uuden toimipisteen Helsingin Herttoniemeen. 600
neliön vuokratiloissa työskentelee kolme henkeä.
Kyseessä on ensimmäinen toimipiste niistä noin
kymmenestä, jotka yhtiö aikoo tänä vuonna vielä
eri puolille Suomea perustaa. 

Ystävänpäivän avajaisissa piipahti arviolta 200
henkeä, joille virvoketarjoilujen lomassa musiikkia
tarjosi Midnight-yhtye.
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